РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

09.02.2012  № 6

О внесении изменений и дополнений  в
решение Совета народных депутатов от
20.12.2011 г. № 101 "О бюджете
муниципального образования город Суздаль
на 2012 год и на плановый период 2013 и
2014 годов"     

В  соответствии  со  статьей  13  Положения  о  бюджетном  процессе
муниципального  образования  город  Суздаль  Совет  народных  депутатов
муниципального образования городское поселение город Суздаль решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 20.12.2011 г. № 101
«О  бюджете  муниципального  образования  город  Суздаль  на  2012  год  и  на
плановый  период  2013  и  2014  годов»  (в  редакции  от  24.01.2012  №  2)
следующие изменения и дополнения:
          1.1 в приложении 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города
Суздаля на 2012 год»:
          1.1.1  в  строке «Муниципальная адресная программа «Капитальный
ремонт многоквартирных домов муниципального образования город Суздаль в
2012 году» 05 01 098 02 01» цифры «2300,0» заменить цифрами «2200,0»;
          1.1.2 в строке «Иные бюджетные ассигнования 05 01 098 02 01 800»
цифры «2300,0» заменить цифрами «2200,0»;
          1.1.3 в строке «Субсидии юридическим лицам (кроме муниципальных
учреждений) и физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг 05
01 098 02 01 810» цифры «2300,0» заменить цифрами «2200,0»;
          1.1.4 после строки:
Субсидии юридическим лицам (кроме
муниципальных учреждений) и физическим лицам
– производителям товаров, работ, услуг

05 01 098 02 01 810 2200,0

          вставить строки:
Муниципальная адресная программа "Капитальный 05 01 795 43 02 100,0

ремонт многоквартирных домов муниципального
образования город Суздаль в 2012 году"
Иные закупки товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд

05 01 795 43 02 240 100,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд

05 01 795 43 02 244 100,0

          2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Совета
народных депутатов города Суздаля

Глава города Суздаля

В.В.Малашкин О.К.Гусева

2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	Глава города Суздаля